
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2015 m. balandžio 14 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/608, kuriuo iš dalies 
keičiamos Reglamento (EB) Nr. 798/2008 nuostatos dėl Ukrainos ir Izraelio įrašų trečiųjų šalių 
sąraše, Ukrainos salmonelių kontrolės vištų dedeklių organizmuose programos patvirtinimo, 
veterinarinio sertifikavimo reikalavimų, susijusių su Niukaslo liga, ir kiaušinių produktams 

taikomų apdorojimo reikalavimų, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 101, 2015 m. balandžio 18 d.) 

4 puslapis, 2 straipsnis: 

yra:  „Reglamento (EB) Nr. 798/2008 I priedo 1 dalis iš dalies keičiama pagal šio reglamento priedą.“, 

turi būti:  „Reglamento (EB) Nr. 798/2008 I ir III priedai iš dalies keičiami pagal šio reglamento priedą.“  

2015 12 11 L 326/68 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2015 m. balandžio 14 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/608, kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (EB) Nr. 798/2008 nuostatos dėl Ukrainos ir Izraelio įrašų trečiųjų šalių sąraše, Ukrainos salmonelių kontrolės vištų dedeklių organizmuose programos patvirtinimo, veterinarinio sertifikavimo reikalavimų, susijusių su Niukaslo liga, ir kiaušinių produktams taikomų apdorojimo reikalavimų, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 101, 2015 m. balandžio 18 d.) 

